conforme Ato Declaratório nº 8.695, de 20 de março de 2006, com sede na Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Praia de Botafogo, nº 501, 5° andar (parte), 
inscrita no CNPJ sob o nº 59.281.253/0001-23 (“Administrador”), na qualidade de escriturador, até o momento, foram subscritas e integralizadas 1.309.984 (um milhão, 
trezentas e nove mil e novecentas e oitenta e quatro) Novas Cotas, restando, portanto, 3.117.243 (três milhões, cento e dezessete mil e duzentas e quarenta e três)  
Novas Cotas que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores da Oferta, incluindo aqueles que enviaram Pedidos de Subscrição durante o Período de 
Subscrição (“Novas Cotas Remanescentes”), sem prejuízo das Cotas do Lote Adicional, o qual corresponde a até 20% (vinte por cento) da quantidade de Novas Cotas